



159

Termo de Adjudicação da Concorrência N° 12/2014

Às 14 horas do dia 07/05/2014, após analisado o resultado da licitação Concorrência n° 12/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria N° 6/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DEPOSITO DE MAT. CONST. SANTA CLARA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	PEDRA N° 1	SANTA CLARA	M³	150,00	54,00	8.100,00
1	2	PEDRISCO	SANTA CLARA	M³	150,00	54,00	8.100,00
1	3	PEDRA GRADUADA N. 4	SANTA CLARA	M³	200,00	54,00	10.800,00
1	4	PÓ DE PEDRA	SANTA CLARA	M³	20,00	54,00	1.080,00
1	5	CONCRETO USINADO CONCRETO ESTRUTURAL FCK = 18 MPA	CONCRENORTE	M³	50,00	338,00	16.900,00
1	6	EMULSÃO ASFÁLTICA RL	CASA DO ASFALTO	LTR	25.000,00	1,22	30.500,00
1	7	SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA - 18 LITROS	INCOVIA	LTA	15,00	205,00	3.075,00
1	8	EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO - 4KG	EXTINORPI	UN	1,00	110,00	110,00
1	9	EXTINTOR ÁGUA PRESURIZADA - 10 LITROS	EXTINORPI	UN	1,00	110,00	110,00
1	10	GRAMA ESMERALDA EM PLACAS	ESMERALDA	M²	400,00	6,00	2.400,00
1	11	TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA BASE SOLVENTE 18 ltr	INCOVIA	LTA	80,00	247,05	19.764,00
1	12	TELA DE ALAMBRADO TRANÇADO 1,80 3"	BELGO	MT	150,00	22,17	3.325,50
1	13	PORTÃO DE FERRO, DE ABRIR, TUBO E TELA 2,00 X 3,00	BELGO	UN	1,00	1.200,00	1.200,00
1	14	PALANQUE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO, 12 X 12, COMP. 3,00m	VIDRO LAJES	UN	50,00	35,00	1.750,00
1	15	PALANQUE DE CONCRETO QUADRADO PARA PORTÃO, 20 X 20, 3,00m	VIDRO LAJES	UN	2,00	115,00	230,00
TOTAL							107.444,50

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 07/05/2014.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal